UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC

Quảng Ngãi,  ngày      tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1554/UBND-KGVX ngày 02/3/2026 về việc rà soát, giải quyết nội dung đề nghị của

Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập; theo đó giao Sở Tài chính

chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu cấp thẩm

quyền xem xét, giải quyết dứt điểm nội dung kiến nghị của doanh nghiệp theo đúng

quy định pháp luật.

Sở Tài chính kính mời các cơ quan, đơn vị tham gia cuộc họp để giải quyết đề

nghị của Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập về thanh toán gói

thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh cho Trung tâm y tế:

Ba Tơ, Sơn Hà, Sơn Tây, cụ thể:

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 3 năm 2026 (thứ tư).

2. Địa điểm: Phòng họp 1, Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi (số 110 Lê Trung

Đình, Phường Cẩm Thành, Tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Ông Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Phòng Hành chính sự nghiệp: Lãnh đạo phòng và chuyên viên chuyên quản.

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế; các đơn vị, phòng chuyên môn có liên quan (các

thành phần liên quan do Sở Y tế mời).

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập.

4. Chuẩn bị nội dung:

Sở Y tế phối hợp với Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh chuẩn bị tài liệu trình bày tại cuộc họp.

Sở Tài chính trân trọng kính mời và đề nghị Ông/Bà sắp xếp tham dự đúng

thời gian, thành phần để buổi họp diễn ra đúng tiến độ và đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Sở Tài chính:

+ Văn phòng;

- Lưu: VT, HCSN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

 2

		2026-03-09T14:19:12+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2026-03-09T14:34:50+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2026-03-09T16:06:16+0700

		2026-03-09T16:06:13+0700

		2026-03-09T16:06:13+0700

		2026-03-09T16:06:29+0700